dictus et excomunicatus et cum luda proditore Domini in inferno

dampnatus et uobis uel uocem huius karte pulsanti D. morabetinos

pectet etquantum inuaserit in simili et tali loco duplatum reddat et ca-

reat uoce et hec karta sit fií^ma omni tempore. Facta kartula sub Era

M.^CG.^XL/^IIII.a et mense Februario. Eegnante rege Adefonso in

Legione Galléela Asturiis et in Strematura. Domno Petro in Legione

episcopante. Lupo de Lamas turres Legionis tenente. Roderico Apri-

lis tenente Mansella. Villicantibus in Legione Dominico Nariz et Pe-

tro Stephani. Ego lohanes Uilielmi hanc kartam quam uobis iussi

scribi robore et signum fatio. }¡^

De Palazolo domnus Pelagius presbiter conf. Dominicus Pelagii

conf. Domnus Saluator conf. Petrus Pelagii conf. lohanis Pelagii conf.

Dominicus lohanis conf. lohanes Dominici conf. Domnus Alfonsus

conf. lohanis Alfonsi conf. Petrus Alfonsi conf. Michael Maranion

conf. Petrus Monazino conf. De Uilla Montan domnus Garsias conf.

et domnus Eodericus conf. De Uilla Emer, Domnus Geruasius^ Maiori-

nus. De domna Xemena, domnus Ciprianus. De Legione, cognatus lo-

hanis Uilielmi. Petrus Martini maiorinus Roderici Petri. Domnus Isi-

doras. Domnus Nicholaus de Uilla Moratel. lohanes presbiter. Mar-

tinus Petit presbiter. Domnus Alfonsus alcalde. Domnus Marcus.

Isti sunt de Mansella. Qui presentes fuerunt. Petrus testis. Martinus

ts. lohanes ts. t^ Dominicus Martini notuit.
104—P.

Letra francesa, 0,33X0,15.
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CXXVII

Cesión de unas heredades en Vállelo y en Villa Moros, hecha por el

monasterio de Eslonza en favor de Diego Fernández, estipvilando

ciertas condiciones.

31 Enero. A. i 208.

In 'ira M.^CC^ quadragesima VI. ^ Notum sit tam presentibus

quam etiam et futuris quod ego lohanes Dei gratia abbas una cum

omni conuentu facimus uobis Didaco Fernandi kartulara donationis de

quadam nostram hereditatem quam habemus in Vallello et aliam he-

reditatem in Villa Moros damus uobis in prestimonium uidelicet solos,

ortos térras uineas prata montes fontes cessum uel regressum cum

ómnibus pertinentiis suis quantum ibi habemus uel habere debemus

tali pacto et tali conuenientia ut habeatis eam ómnibus diebus uite ues-

tre et ut persoluatis nobis per unumquemque annum de hereditate de

Uilla Moros V.® estopos de pan et tertiam partem de tritico et terciam

de centeno et alliam terciam de ordio et medietatem de decimis de Va-

llello et de Villa Moros de omni labore uestro et non habeatis potesta-